No Identificación: 8411509212047 
SKU:  MMRXXXXVIN001213000M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $72,866.38, Tasa: 0.160000, Importe: $11,658.62 
IEPS: 003, Base: $57,601.88, Tasa: 0.265000, Importe: $15,264.50 

$2,742.95 $57,601.88

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $88,205.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.